【様式１７】
課題管理番号：
令和　年　　月　　日
国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理事長　殿

（物品管理に関し権限を有する者）
	住所
	：

	機関名
	：

	役職
	：

	氏名

令和　年度医療研究開発推進事業費補助金
財産処分承認申請書

令和　年　月　日付≪文書番号≫をもって補助金の額の確定通知を受けた令和　年度医療研究開発推進事業費補助金補助事業に係る財産処分の承認を受けたいので、医療研究開発推進事業費補助金取扱要領第２６条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．補助事業名

　（プログラム名：）

２．補助事業課題名

３．処分しようとする財産及びその理由
	事項・事業名
	財産の名称
	仕　様
	処分の方法
	処分の時期
	処分の理由

４．処分しようとする相手方（住所、氏名、使用の目的及び条件）

Ver.20240401